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

Altbaurarität – Nippes

www.kampmeyer.com/567015835
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kauf · 0221 - 9216420

Ihr Glücksgriff! Wohnen, Büro oder Kapitalanlage

www.kampmeyer.com/567015714

  Baujahr 1984, Dachgeschosswohnung im 3. OG 

   ca. 51 m² Wohnfläche, 2 Zimmer, Einbauküche

  V, 130 kWh/(m²*a), Gas-Etagenheizung

  Kaufpreis: 195.000 €*

RodenkiRchen 

Damit halten wir nicht hinterm Berg

www.kampmeyer.com/567015969

  Baujahr 1996, vermietete Dachgeschosswohnung 

  ca. 84,51 m² Wohnfläche, 3 Zimmer, Jahresnettomiete: 8.340,- €

  V, 99 kWh/(m²*a), Gaszentralheizung

  Kaufpreis: 184.900 € zzgl. 12.000 € Tiefgaragenstellplatz*

FRechen-königSdoRF 

WOHNEN am Vorgebirgspark

www.kampmeyer.com/567015960

  Baujahr 2011, Erdgeschosswohnung

  ca. 79 m² Wohnfläche, 2 Zimmer

  B, 48 kWh/(m²*a), Fernwärme

  Kaufpreis: 299.900 €*

Zollstock

Lassen Sie Ihrer Kreativität freien Lauf!

www.kampmeyer.com/567015989

  Baujahr 1966, Reihenmittelhaus, entkernt 

  ca. 109 m² Wohnfläche, 4 Zimmer, ca. 287 m² Grundstück

  V, 209 kWh/(m²*a), Gaszentralheizung

  Kaufpreis: 295.000 €*

RondoRF 

*zzgl. 3,57% Maklerprovision

Eine Perle im Quartier!

www.kampmeyer.com/567015651

  Baujahr 1985, Apartment auf 2 Ebenen im 4. und 5. OG

  ca. 38 m2 Wohnfläche mit Südwest-Balkon

  188 kWh/(m²*a), Gaszentralheizung

  Kaufpreis: 149.000 € zzgl. 25.000 € Tiefgaragenstellplatz*

Sülz

Ihre Chance in Köln – Ehrenfeld!

www.kampmeyer.com/567015949

  Baujahr 1900, Mehrfamilienhaus mit ca. 727 m² Gesamtfläche

  4 Gewerbe und 8 Wohneinheiten, 98.262,10 € Jahresnettomiete 

  V, 207 kWh/(m²*a), Gas-Etagenheizung

  Kaufpreis: 2.495.000 €*

ehRenFeld

Halle 17 – faszinierend authentisch

Maßstab ca. 1 : 100

Erdgeschoss 1. Obergeschoss

H
K

V

Wohnen / Essen

Zimmer 1

Zimmer 2

Bad

Flur 1

Loggia

Windfang

Kochen

AR

SNR

Balkon

Zimmer 3

Schlafen

AR

Bad

Flur 2

Erdgeschoss Obergeschoss

Fertigstellung
Spätsommer 

2018

Haus B Ost, Wohnung 20, Typ 
Maisonette +
EG und 1.OG, 4-5 Zimmer, 
Loggia, Balkon, 142,91 m²

Erdgeschoss
Wohnfläche: 92,21 m²

1. Obergeschoss
Wohnfläche: 48,70 m²

Preis
677.000  € + 24.000 €
für einen Tiefgaragenstellplatz

Stilvoll leben
im Herzen Kölns

FORMNRW-5424_K34991_AZ_Halle17.indd   1 18.04.17   14:59



� Seite 9  |  IHRE QUALITÄTSMAKLER

Halle 17 – faszinierend authentisch

Maßstab ca. 1 : 100

Erdgeschoss 1. Obergeschoss

H
K

V

Wohnen / Essen

Zimmer 1

Zimmer 2

Bad

Flur 1

Loggia

Windfang

Kochen

AR

SNR

Balkon

Zimmer 3

Schlafen

AR

Bad

Flur 2

Erdgeschoss Obergeschoss

Fertigstellung
Spätsommer 

2018

Haus B Ost, Wohnung 20, Typ 
Maisonette +
EG und 1.OG, 4-5 Zimmer, 
Loggia, Balkon, 142,91 m²

Erdgeschoss
Wohnfläche: 92,21 m²

1. Obergeschoss
Wohnfläche: 48,70 m²

Preis
677.000  € + 24.000 €
für einen Tiefgaragenstellplatz

Stilvoll leben
im Herzen Kölns

FORMNRW-5424_K34991_AZ_Halle17.indd   1 18.04.17   14:59



0221 - 9216420 · dialog@kampmeyer.com · www.kampmeyer.com

Der KAMPMeYer MArKtbericht 2017 
erscheint in wenigen tAgen. 
Jetzt vorbestellen !
www.kampmeyer.com/marktbericht

Mietpreise

Alle 
Kauf- und 

Mit gAstbeitrÄgen VOn 

Georg Wintgen
Immobiliengutachter HypZert (F)

Den blick heben!
herausforderung Fassade

Martin Dornieden
Geschäftsführer Dornieden Generalbau GmbH 
wachstumsregion Köln. schnellere Verfahren, 
weniger Kostentreiber und synergien nutzen

Ditmar Rompf
Vorstand der Hüttig & Rompf AG

ein Jahr wohnimmobilien- 
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Co
py

rig
ht

 ©
 2

01
7 

by
 ii

b 
in

sti
tu

t.d
e 

©
 O

pe
nS

tre
et

M
ap

 c
on

tr
ib

ut
or

s/
Li

ze
nz

: O
D

bL



0221 - 9216420 · dialog@kampmeyer.com · www.kampmeyer.com

Der KAMPMeYer MArKtbericht 2017 
erscheint in wenigen tAgen. 
Jetzt vorbestellen !
www.kampmeyer.com/marktbericht

Mietpreise

Alle 
Kauf- und 

Mit gAstbeitrÄgen VOn 

Georg Wintgen
Immobiliengutachter HypZert (F)

Den blick heben!
herausforderung Fassade

Martin Dornieden
Geschäftsführer Dornieden Generalbau GmbH 
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